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Regionalni zakovska liga 2021/2022
Kone éné pO ‘fadi - zapo €itano p ét nejlepsich vysledk G z deviti turnaj G

PFmy postup ELO k 1.10.2021

Kategorie H,D 16 PFimy postup ELO k 1.2.2022
Sazava Sedl éany Pravonin Jilové Tynec n.S. Rig¢any Ceréany St¥.Skalice Sazava
Rapid Poc. Celkem 11.9.2021 9.10.2021 16.10.2021 13.11.2021 27.11.2021 18.12.2021 19.2.2022 5.3.2022 26.3.2022
oradi Jméno VT ELO ELO Oddil Reg.&islo Nar. Kat. tur. body umisténi body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist.
1 Cermék Filip 3 1456 Zvole 44512 7 167 57 9 13 1 11 3 9 6 8 12 11 1 11 2 11 2
2 Jouja Matyas 3 1389 Brodce 44513 8 168 53 23 9 9 9 8 9 7 9 7 10 7 10 5 11 3 13 1
3 Sehnoutkova Laura 3 1388 Ritany 45659 D 7 166 52 22 10 5 10 5 12 2 11 3 9 7 9 11
4 Vesely Jan 3 1362 Pravonin 44841 7 16 51 26 8 12 11 4 11 2 11 4 10 4
5 Kiirka Marek 3 1291 Zvole 41206 7 167 45 41 8 10 7 15 8 11 9 9 10 6 10 5 8 12
6 Fanfrlik Viktor 3 1304 SS Stamat 53570 8 165 40 65 8 12 7 13 9 10 8 19 8 11
7 Matousek Jii 3 1389 Sazava 47162 8 166 39 78 5 16 8 13 6 22 8 18 9 8 8 17
8 Kvacda FrantiSek 3 1225 Sediany 46701 7 16 9 38,5 75 6 20 5 26 6 24 6,5 20 6,5 21 8 17 8 9 9 9 7 20
9 Handl Adam 3 1186 SS Stamat 46537 7 167 38 64 8 11 7 14 9 6 8 11 6 27 6 22 6 25
10 Zoudlikova Veronika 3 1183 Sazava 47159 D 8 16 355 89 8 17 8 12 8 11 5,5 25 6 24
11 Kudrna Martin 4 1070 Ritany 40078 8 16 8 285 104 7 14 55 23 5 16 5 29 5 33 5 30 5 23 6 28
12 Skolkova Natalie 4 1052 St.Skalice 48889 D 8 18 28,5 117 5 25 5,5 25 6 23 6 23 5 30 5 32 6 21 5 35
13 Vopélka Vojtéch 3 1295 ViasSim 43453 7 163 27 26 7 13 11 5 9 8
14 Strzolka Michal 4 1071 ﬁiéany 53594 8 16 8 25 186 4 37 35 31 5 38 5 41 5 31 3 39 4 33 6 43
15 ToSnerova Hana 4 1038 Ritany 53695 D 8 168 235 172 3 42 4 36 4 33 4 35 65 22 35 37 35 39 5 46
16 Ottomansky Ond¢ej 4 1085 St.Skalice 49308 8 164 23 105 6 22 6 22 6 25 5 36
17 Zelenkova Alice 3 1179 Ritany 46773 D 8 163 20 57 75 16 55 28 7 13
18 Kranz Adam 1007 Zvole 50576 7 163 12 119 3 49 5 31 4 39
19 Sperkova Anna 4 1085 SS Stamat 52620 D 8 1@ 11 53 5 26 6 27
20 Vosk Robin 973 ﬁiéany 8 16 3 10 143 3 52 4 51 3 40
21 K¥ivanek Dalibor 3 1325 SS Stamat 46536 8 161 9 9 9 9
22 Taborsky Jakub 997 St.Skalice 8 162 85 71 5 30 3,5 41
23 Bazant Petr 4 1213 Ritany 49196 8 161 7 13 7 13
24 Ryb&ek Jan 3 1203 Zvole 44517 8 161 7 17 7 17
25 Vavra Karel 1150 Pravonin 47493 7 161 7 19 7 19
26 Neubauer René 1008 Zvole 53213 7 1@ 7 99 3 48 4 51
27 Sastny Zdergk 4 1069 Pravonin 47491 7 161 6 22 6 22
28 Krivanek Matyas 4 1023 SS Stamat 46535 7 16 6 36 6 36
29 Hubka Antonin 4 1035 Ritany 52540 8 161 5 43 5 43
30 Novak Jakub 4 1052 Sazava 45438 7 14 4 27 4 27
31 Bouzek Voj&ch 975 Ritany 53598 8 161 25 45 25 45
PFimy postup ELO k 1.10.2021
Kategorie H,D 14 PFimy postup ELO k 1.2.2022
Sazava Sedl éany Pravonin Jilové Tynec n.S. Rig¢any Ceréany St¥.Skalice Sazava
Rapid Poc. Celkem 11.9.2021 9.10.2021 16.10.2021 13.11.2021 27.11.2021 18.12.2021 19.2.2022 5.3.2022 26.3.2022
oradi Jméno VT ELO ELO  Oddi Reg.&islo Nar. Kat. tur. body umisténi body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist.
1 2 1517 1518 SS Stama  4626¢ 9 14 7 58 9 11 3 12 1 12 2 11 2 10 3 12 1 10 5
2 2 152: 1584 Rikany 4642( 9 14 6 57 9 11 2 11 4 12 1 12 1 11 2 11 3
3 Mlynek Jakub 3 1367 Brodce 4467¢ 1C 14 7 53 2C 10 5 11 3 12 1 9 7 10 5 10 6 9 9
4 Zeman Daniel Nikolas 3 1314 Pravonin 47759 10 14 52 23 10 6 9 9 11 4 11 1 11 3 7 13 7 15
5 3 13201528 Séazava 48869 9 147 51 22 11 4 11 2 9 7 11 3 8 12 7 14 9 6
6 Slansky Jachym 3 1350 SS Stamat 48122 9 1% 49 27 9 7 8 8 10 5 11 4 10 4 8 12 9 7
7 Sehnoutka Vojtéch 3 1314 Ritany 45658 9 146 46 35 10 4 9 8 9 8 8 10 9 7 9 8
8 Némec Mikulas 3 1377 ﬁiéany 46423 10 146 425 65 10 7 9 10 7 13 8 18 8 12 7,5 18
9 PesSek Jan 3 1261 Ritany 53564 10 147 38 75 7 30 75 18 85 15 7 14 5 15 7 15 8 13
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Kastner Antonin
Zita Filip

Blaho$ Michal
Bresky Vojtéch
Filip Simon
Dufkova Tereza

Zeman Tomas Mathias

Stransky Marek
Ottomansky Vit
Prochazka Magj
Sastna Lenka
Standerova Natalie
Zemen Vojtéch
Mrazova Sgpanka
Podzimek Michal
Sgdrova Jolana
Fugner Stpan
Mach Michal
PejSa Matj Jakub
Kopecka Libuse
Glasberger Filip
Geldjan Artak
Zviieci Matyas
Kouba Bohuslav
Pefimovsky Adam
Havelka J¥i
Petrak Simon
Novak Matj

Brixi Lucie

Jiraih Tomas
Haléin Oliver

Kategorie H,D 12

Jméno
Petrasek Jii
AntoS Bafivoj
Sehnoutka Vit
Randak Ji¢i
lakushev German
Krejcarek Jan
Kvaéova Lenks
Zelenka Marek
Skolkova Karolina
Jezek Josef
Cép Jakub

PesSkova Marie Anna
Hrabankova Karolina

Zoudlikova Romana
Zelik Lukas

Dolezel Robert
Neme&ek Adam
Vangk Jiki

4 1155 Brodce
3 1220 Ritany
3 1156 SS Stamat
3 1055 Viasim
4 1091 SS Stamat
4 1080 Ritany
4 1086 Pravonin
4 1084 V.Popovice
4 1030 St.Skalice
3 1230 Ritany
1023 Pravonin
4 1054 Pravonin
4 950 Ritany
1000 Sazava
1063 Sedhny
4 1122 Sazava
4 1077 Sazava
1013 Ritany
4 1179 Sedtany
998 Ritany
4 1056 Ritany
1011 Brodce
4 1055 Zvole
1011 St.Skalice
1010 Sediany
1024 Sazava
988 Ritany
975 Sazava
982 Pravonin
972 Sazava
935 Sazava

PFimy postup ELO k 1.10.2021

PFimy postup ELO k 1.2.2022

Rapid
ELO ELO
1233
1144
1163
1067
1086
1067
102¢
102¢
105¢&
1036
1065
1048
1034
4 1013
4 1056
974
1011
1000
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Oddil
Brodce
Brodce

Ritany
V.Popovice
Ritany
Sazava
Sedkany
Ritany
St.Skalice
Sazava
Pravonin
Ritany
Pravonin
Sazava
St.Skalice
St.Skalice
Pravonin
SS Stamat

46610
47573
50663
51325
50664
51096
47760
51074
50312
46600
47492
47490
48053
47161
51866
48864
48868
54364
47681
53599
49849
53642
47122

52286
48863

53035
50566

Reg.¢islo
50686
50685
49338
50880
50928
50565
5228i
4976¢
51052
52332
47901
53644
52728
48866

9 148

9 146

9 14

9 145
10 16

D 9 146
10 14

10 145
10 14

9 143

D 9 146
D 9 14
10 14 6
D 9 14
9 14 4

D 10 18
9 143

9 14 4

9 142

D 10 144
10 14 2
10 14 2

9 141

9 141

10 141

9 141

9 141

9 141

D 10 14 1
10 141
10 141

Po¢.

Nar. Kat. tur.
11 125

11 128

12 12 8

12 126

12 12 6

12 127

D 12 12 9
11 12 6

D 11 12 6
11 ®

12 124

D 12 125
D 11 125
D 11 1B
12 123

11 123

12 12 2

12 121

38 76 8 18
37 74 5 16
36 70 9 8
33 111
29,5 105 7 15
29 142

29 142 4 38
27,5 130 5 23
25,5 155 55 31
22,5 51
21,5 157
20,5 111
20,5 227

20 224

19 155
18,5 78
15,5 89 3 28
15 197
13,5 36

13 184 3 43
10,5 54

9 79

5 31

4 35

4 37

4 40

3 41 3 41
3 44 3 44
3 52

3 63

1,5 69

Séazava

Celkem 11.9.2021
body umisténi body umist.
42 55
38,5 79 7 19
37 87 6 21
30,5 101 5 24
29,5 142

27 155 5 32
26,5 14C 5 34
24 15¢ 4.5 35
22 21t 2 29
21,5 213
19,5 150
19,5 217

18 227

17 230 3,5 40
15 116
11,5 125

9 92

4 54

9 11
8,5 17
6 34
5 35
6 21
55 24
45 29
45 30
7 33
3 42
5 27
4 37
Sedl €éany
9.10.2021
body umist.
10 6
7 15
7 19
6,5 20
5 28
2,5 32
4 38
3 45
3 41

7 14
8 10
7 20
6 21
6 25
8 12
4.5 32
55 29
4.5 41
4 43
4.5 42
8 18
55 28
3,5 48
3 52
Pravonin
16.10.2021
body umist.
8 17
55 26
55 27
5 39
55 30
4 45
4 34
5 31
3 51
3 49
3,5 46
5 40

6,5

6,5 18
8 10
6 24

5,5 26
6 38

5,5 28
4 33
5 30

35 45
3 47

5,5 27
5 31
Jilové
13.11.2021

body umist.
8 9
5 14

6,5 19
4 43
4 36
5 40

4,5 32
35 46
3 37

45 42
4 44
3 50

21

7 14
6 23
5 16
7 20
6 24
4 35
7 14
5 32
Tynec n.S.
27.11.2021
body umist.
10 6
7,5 18
6 25
7,5 19
45 34
55 28
5 33

6 26
8 13
6 15
7 20
6 21
5 31

55 29
5 34
9 9

45 45
5 42
3 56

35 51

Rigany
18.12.2021
body umist.
8 11
6 22
5 16

6,5 40

55 41
3,5 38
5 30
4 47

45 44
4 35
4 46
3 55
4 49

6 23
8 16
55 29
5 34
6 24
5 32
4 37
4 49
4 38
5 31
4 50
4 47
Ceréany
19.2.2022
body umist.
7 20
8 17
5 35
5 33
6 21
4 36
5 45
6 42
35 39
3 41
4 53
6 44
3,5 40
4 52

28

6 16
7 14
4,5 26
5,5 22
2 28
7 29
4 38
4 35
StF.Skalice
5.3.2022
body umist.
9 10
9 11
6 20
6,5 19
5 24
4,5 32
4 34
4 27
4 36

7 19
5 34
5 32
55 31
4 38
5,5 30
4 50
3,5 57
3,5 56
4,5 37
5,5 29
4 53
6,5 22
4 40
3 63
1,5 69
Séazava
26.3.2022
body umist.
6 23
6 24
6,5 21
7 14
6 27
5 33
55 44
4 52
5 47
5 48
5 45
4 54
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19 Hruska Jind¥ich 996 Ri¢any 53047 12 121 3,5 55 35 55

20 Hoffman Ondiej 987 SS Stamat 11 121 3 56 3 56
21 Hubkova Lucie 978 Riéany 52541 D 12 121 3 58 3 58
22 Krasa Vojtéch 985 SS Stamat 12 121 3 61 3 61
23 KaSe Magj 961 St.Skalice 12 121 2 42 2 42
24 Synek S&pén 963 Zvole 51649 12 121 2 52 2 52
25 Kranzova Alice 959 Zvole 52129 11 121 2 67 2 67
26 Siles Petr 945 Rl’éany 12 12 1 15 63 15 63
27 Jares Tobias 923 St.Skalice 12 121 1 44 1 44

PFimy postup ELO k 1.10.2021

Kategorie H,D 10 PFimy postup ELO k 1.2.2022
Séazava Sedl €any Pravonin Jilové Tynec n.S. Rigany Ceréany Stf.Skalice Séazava

Rapid Po¢. Celkem 11.9.2021 9.10.2021 16.10.2021 13.11.2021 27.11.2021 18.12.2021 19.2.2022 5.3.2022 26.3.2022
oradi Jméno VT ELO ELO Oddil Reg.¢islo Nar. Kat. tur. body umisténi body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist. body umist.
1 4 1217 Méech Riéany 53001 13 105 415 73 7,5 17 9 10 7 19 9 17 9 10
2 Jansta Dominik 4 1065 Rl’éany 53596 13 107 29,5 119 5 33 4 34 6 26 4 36 6 26 75 18 5 16
3 Gernert Tomas 4 1112 Riéany 53579 13 106 29,5 138 55 37 5 39 6 27 6 23 6 25 6 26
4 Hronik Petr 967 Rl’éany 53003 H8 15 108 20 221 2 48 2 56 2 51 55 29 4 48 4 48 3 41 35 55
5 Kratochvilova Anna 4 991 Swétice 52999 D 13 104 18 149 4 39 6 43 5 25 3 42
6 Stransky Daniel 1018 V.Popovice 13 105 18 210 4 36 35 39 3 35 3 54 45 46
7 MikeSova Kate‘ina 986 Riéany 52882 D 13 104 12 223 3 50 3 53 3 60 3 60
8 Sehnoutkova Valerie 949 Rl’éany 53210 D 14 107 115 266 2 46 1 47 25 55 15 53 2 61 2 43 3 61
9 Némcova Marie 987 Riéany 51706 D 13 104 11 217 2 47 3 44 3 62 3 64
10 |Zizala Matgj 968 Pravonin 13 10 3 95 147 25 46 4 44 3 57
11 Voraéek Radomir 98¢ Ricany 5296¢ 14 10 3 9, 14¢ 3 43 3,5 47 3 58
12 Piibylova Ema 96z Brodce D8 15 10 3 9t 15€ 3 56 25 63 4 37
13 MikeSova Veronika 96¢ Riéany D8 15 10 3 7.t 17¢ 2 57 25 60 3 59
14 Hronikova Stella 946 Rl’éany 53597 D8 17 107 7,5 275 1 49 1 58 0 54 2 38 15 62 05 66 2 68
15 Kratochvil Mika 1011 Swtice 53000 13 102 7 107 3 58 4 49
16 Vilimek Ondiej 977 ViasSim 54527 H8 15 102 6 121 3 59 3 62
17 Gel&jan Suzi 963 Brodce 53643 D 13 102 5 101 3 37 2 64
18 Michalek Viadimir 962 Pravonin 14 10 2 5 118 3 53 2 65
19 astna Barbora 963 Riéany 51705 D 14 103 5 173 0,5 48 25 59 2 66
20 Kotlar Nikolas 964 Brodce 13 101 4 36 4 36
21 Glogar Ondiej 1008 Riéany 53591 13 101 4 50 4 50
22 Szamszeli Onéej 1012 SS Stamat 14 101 4 54 4 54
23 Brixi Tomas 1001 Pravonin 13 101 3,5 40 35 40
24 Breska Eliska 982 Pravonin D 13 101 3 54 3 54
25 Starec Jan 910 SS Stamat H8 15 1@ 3 132 05 67 25 65

26 Breska Barbora 917 Pravonin D8 15 101 0,5 59 0,5 59



